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Henkilöstön osallistuminen Tampereen kaupungin II asteen koulutuksen ja 
Pirkanmaan koulutuskonserni-kuntayhtymän fuusion valmisteluun 
 
 
OAJ:n Pirkanmaan alueyhdistys on seurannut aktiivisesti TAOn ja PIRKOn fuusion 
valmistelua. Valmisteluun on perustettu erilaisia työryhmiä sekä konserniohjauksen että 
tuottajan puolella. Pormestarin nimeämässä tilaajan ohjausryhmässä ja sen alaisessa 
henkilöstöryhmässä sekä tuottajan seurantaryhmässä on henkilöstön edustus sekä 
TAOsta että PIRKOsta. Lisäksi on muodostettu alatyöryhmiä, joissa henkilöstön edustusta 
ei lainkaan ole. Alueyhdistys pitää tärkeänä, että henkilöstö on edustettuna myös 
alatyöryhmissä.  
 
Opetusalan ammattilaisina olemme sitä mieltä, että erityisesti aikuiskoulutuksen 
järjestämistä pohtivassa työryhmässä on oltava henkilöstön edustus. Henkilöstöä on 
ehdottomasti oltava mukana myös opetussuunnitelmaa ja opetuksen resurssointia 
pohtivassa työryhmässä, samoin tuottajapuolen seurantaryhmän henkilöstöryhmässä.  
 
Tampereen kaupungin lukiotoimi on osa toista astetta. Esimerkiksi ammattilukio ja 
yhdistelmätutkinnot koskevat lukiokoulutusta, mutta lukion edustajia ei työryhmissä 
kuitenkaan ole.  
 
Perustetun Fuusioareenan kautta TAOn ja PIRKOn henkilöstö saa tietoa fuusion 
valmistelusta ja voi evästää työryhmiä. Tämä on hieno asia, mutta ei korvaa henkilöstön 
edustajien tarvetta työryhmissä. Henkilöstöllä on asiantuntemusta, jota kannattaa ja pitää 
hyödyntää jo varhaisessa valmisteluvaiheessa. Henkilöstön edustus lisää luottamusta 
työryhmien toimintaan ja vähentää muutosvastarintaa. Yhdistämistä käynnistettäessä 
työnantaja korosti avoimuutta ja henkilöstön aktiivista osallistamista prosessiin. 
 
 
OAJ:n Pirkanmaan alueyhdistys esittää, että fuusion valmistelun työryhmiin nimetään 
henkilöstön edustajat sekä TAOsta että PIRKOsta. Näin henkilöstö saadaan myös 
sitoutettua paremmin tulevaan suureen muutokseen.  
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